
Besluit van Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland van 09-06-2020 tot

vaststelling van de maatgevende hoogwaterstanden voor toetsing van

regionale waterkeringen in het beheergebied van het Hoogheemraadschap

van Rijnland

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland

Gelet op artikel 4.1, vierde lid van de Omgevingsverordening Zuid-Holland waarin is vastgelegd dat

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland de maatgevende hoogwaterstanden vaststellen die het Hoog-

heemraadschap van Rijnland moet hanteren voor het toetsen van de regionale waterkeringen.

 
Besluiten:

De maatgevende waterstanden voor de regionale waterkeringen van het Hoogheemraadschap van

Rijnland vast te stellen:zie bijlage.

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

secretaris,

drs. H.M.M. Koek

voorzitter,

drs. J. Smit

Nr. 3640

PROVINCIAAL BLAD 12 juni

2020

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland

Provinciaal blad 2020 nr. 3640 12 juni 20201



Bijlage: Toetspeilen regionale waterkingen

Provinciaal blad 2020 nr. 3640 12 juni 20202


